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Ergebnisse

2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Start-
nummer
245
179
45
308
301
31
110
190
221
197
222
171
218

10
117
183

04.07.2024 14:54

Name des Pferdes

Jet Settin Moonlite
RL Invite Me Tonite
Open My Zipper

Im Yours To Keep
Lazy As Daddy
Certainly Too Good
The Legendary Blue
Dont You Doubt Me
This Machine Rocks
HC Good N Wisely
Gonna Be A Romeo
Onze In A Blue Moon
Smart Zip Rose

DM Maybe Dynamic
KH Corona Kid

No Doubt Im Fancy
Suddenly A Dark Chip

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Stefani, Emanuela
Roos, Philipp
Weiss-Morelli, Claudia
Fischer, Giinter
Allais-Roux, Virginie
Falk, Natascha

Karg, Susanne

Schmid, Cornelia
Kalat, Peter

Reinhardt, Alexandra
Kalat, Milena

Blumer, Rebekka
Morawietz, Susanne
Leskinen, Pia
Jakober-Mascher, Rosanna
Bochartz, Sandra

Hoppler-Morges, Sara



Show:
Show #:
Richter:

Platz

s B B B B
A= S S e Vo - NG S-S S U UC S N SN

dis.
dis.
dis.

04.07.2024

Ergebnisse

2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Start-
nummer
179
245
45
110
301
308
222
31
190

171
197
218
221

10
117
183

15:00

Name des Pferdes

RL Invite Me Tonite
Jet Settin Moonlite
Open My Zipper

The Legendary Blue
Lazy As Daddy

Im Yours To Keep
Gonna Be A Romeo
Certainly Too Good
Dont You Doubt Me
DM Maybe Dynamic
Onze In A Blue Moon
HC Good N Wisely
Smart Zip Rose

This Machine Rocks
KH Corona Kid

No Doubt Im Fancy
Suddenly A Dark Chip

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Roos, Philipp

Stefani, Emanuela
Weiss-Morelli, Claudia
Karg, Susanne
Allais-Roux, Virginie
Fischer, Giinter

Kalat, Milena

Falk, Natascha

Schmid, Cornelia
Leskinen, Pia

Blumer, Rebekka
Reinhardt, Alexandra
Morawietz, Susanne
Kalat, Peter
Jakober-Mascher, Rosanna
Bochartz, Sandra

Hoppler-Morges, Sara
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Show #:
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04.07.2024

Ergebnisse

2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 3
Linda Long
Start- Name des Pferdes
nummer
179 RL Invite Me Tonite
245 Jet Settin Moonlite
45 Open My Zipper
301 Lazy As Daddy
190 Dont You Doubt Me
308 Im Yours To Keep
222 Gonna Be A Romeo
221 This Machine Rocks
5 DM Maybe Dynamic
31 Certainly Too Good
110 The Legendary Blue
171 Onze In A Blue Moon
197 HC Good N Wisely
218 Smart Zip Rose
10 KH Corona Kid
117 No Doubt Im Fancy
183 Suddenly A Dark Chip

15:02

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Roos, Philipp

Stefani, Emanuela
Weiss-Morelli, Claudia
Allais-Roux, Virginie
Schmid, Cornelia
Fischer, Giinter

Kalat, Milena

Kalat, Peter

Leskinen, Pia

Falk, Natascha

Karg, Susanne

Blumer, Rebekka
Reinhardt, Alexandra
Morawietz, Susanne
Jakober-Mascher, Rosanna
Bochartz, Sandra

Hoppler-Morges, Sara



Ergebnisse

2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 2.-7.7.2024
Richter: Cedric Leroux Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 245 Jet Settin Moonlite Stefani, Emanuela
2 179 RL Invite Me Tonite Roos, Philipp
3 45 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia
4 308 Im Yours To Keep Fischer, Giinter
5 301 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie
6 221 This Machine Rocks Kalat, Peter
7 31 Certainly Too Good Falk, Natascha
8 110 The Legendary Blue Karg, Susanne
9 190 Dont You Doubt Me Schmid, Cornelia
10 222 Gonna Be A Romeo Kalat, Milena
11 197 HC Good N Wisely Reinhardt, Alexandra
12 171 Onze In A Blue Moon Blumer, Rebekka
13 218 Smart Zip Rose Morawietz, Susanne
14 5 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia
dis. 10 KH Corona Kid Jakober-Mascher, Rosanna
dis. 117 No Doubt Im Fancy Bochartz, Sandra
dis. 183 Suddenly A Dark Chip Hoppler-Morges, Sara

04.07.2024 15:12 1/1



